
  

UCHWAŁA NR 87/XIII/25 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Zambrów 

oraz Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Zambrów 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Zambrów 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 211/XXVIII/13 Rady Gminy Zambrów z 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2014 r. poz. 68). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4315



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/XIII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Zambrów 

1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Korzystanie z placu zabaw jest dopuszczalne w godzinach 6.00-22.00. 

5. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na placu zabaw powinno być dostosowane 

do rozwoju psychofizycznego osób korzystających z obiektu. 

6. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, 

przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

7. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw nie może korzystać większa liczba dzieci ponad tą, do której 

przystosowane są dane urządzenia. 

8. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku i czystości oraz 

przestrzegania Regulaminu. 

9. Zarządcą placu zabaw jest Urząd Gminy Zambrów. 

10. Z uwagi na bezpieczeństwo osób korzystających z placu zabaw zabrania się: 

1) gier zespołowych i jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem 

pojazdów używanych przez osoby z niepełnosprawnością, 

2) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia czy urządzeń zabawowych, huśtawek, dachów 

domków i innych urządzeń zainstalowanych na placu zabaw, 

3) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce, 

4) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń, 

5) przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwacyjnych lub innych prac 

wynikających z decyzji Zarządcy. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych, prowadzenia prac pielęgnacyjnych lub innych 

szczególnie uzasadnionych, Zarządca może zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie 

w widocznym miejscu stosownej informacji. 

12. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania 

i korzystania z placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18-300 Zambrów, 

tel. 86 224 45 00, e-mail: ugz@ugzambrow.pl. 

13. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyduje Zarządca obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4315



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/XIII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Zambrów 

1. Siłownia zewnętrzna jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest nieodpłatne. 

3. Wejście na teren siłowni zewnętrznej jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest dopuszczalne w godzinach 6.00-22.00. 

5. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla osób o wzroście od 140 cm. 

6. Z urządzeń zainstalowanych na terenie siłowni zewnętrznej należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

7. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na terenie siłowni zewnętrznej powinno być 

dostosowane do rozwoju psychofizycznego osób korzystających z obiektu. 

8. Z urządzeń zainstalowanych na terenie siłowni zewnętrznej nie może korzystać większa liczba osób 

ponad tą, do której przystosowane są dane urządzenia. 

9. Osoby przebywające na terenie siłowni zewnętrznej zobowiązane są do przestrzegania Regulaminu. 

10. Zarządcą siłowni zewnętrznej jest Urząd Gminy Zambrów. 

11. Z uwagi na bezpieczeństwo osób korzystających z siłowni zewnętrznych zabrania się: 

1) korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej przez osoby o wzroście poniżej 140 cm, 

2) gier zespołowych i jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem 

pojazdów używanych przez osoby z niepełnosprawnością, 

3) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia i innych urządzeń zainstalowanych na terenie siłowni 

zewnętrznej, 

4) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń, 

5) przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwacyjnych lub innych prac 

wynikających z decyzji Zarządcy. 

12. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych, prowadzenia prac pielęgnacyjnych lub innych 

szczególnie uzasadnionych, Zarządca może zabronić korzystania z siłowni zewnętrznej poprzez wywieszenie 

w widocznym miejscu stosownej informacji. 

13. Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z siłowni 

zewnętrznej należy zgłaszać do Urzędu Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18-300 Zambrów,  

tel. 86 224 45 00, e-mail: ugz@ugzambrow.pl. 

14. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Zarządca obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4315


		2025-10-29T12:52:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




